2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Черемшанского сельсовета                                                                                                                                         Ельцовский район Алтайский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 1 » марта 2018                      с. Черемшанка                                           №  3

	Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Черемшанского сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Алтайского края от 20 апреля 2000 года № 309 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности», распоряжением администрации Алтайского края от 1 сентября 1999 года № 895-р, во исполнение Федерального Закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Алтайского края от 10 февраля 2005 года № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском крае» и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности, на территории Черемшанского сельсовета, постановляю:
1. Утвердить Положение об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Черемшанского сельсовета (приложение 1).
2. Утвердить Положение о порядке проведения противопожарной пропаганды и обучения мерам пожарной безопасности населения Черемшанского сельсовета (приложение 2).
3. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения для помещений и строений, находящихся в собственности граждан на территории Черемшанского сельсовета (приложение № 3).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							Н.Н. Некипелова